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장기조은유치원 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일 2022-02-25 예산액 1,851,474,000

제1조 2022학년도 장기조은유치원 회계 세입ㆍ세출 예산총액은 세입ㆍ세출 각각 1,851,474,000원으로 하며 세

입ㆍ세출의 명세는 "세입ㆍ세출예산서"와 같다.                                                     

                                                                             

제 2 조 2022학년도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비명세서"와 같다.                                    

                     

                                                                             

제 3 조 2022학년도 계속비 사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.                                          

             

                                                                             

제 4 조 "동일 예산 관내의 항간 또는 목간에 예산의 과부족이 있는 경우에는 ""사학기관재무·회계 규칙"" 제

21조 제3항의 규정에 의하여 상호 전용할 수 있다. 단, 회계연도 경과 후에는 예산을 전용할 수 없으며, 업무

추진비에 충당하기 위하여 다른 비목에서 전용할 수 없다."                                              

                     

                                                                             

제 5조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

학교운영위원회의 자문을 거친 수익자부담경비는 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동

일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부된 이

후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 자문을 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다

                                                                     

                                                                             

제 6조  "다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 비목 상호 간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

 1. 교직원 인건비(보수), 교원연구비

 2. 비정규직보수, 강사료 

 3. 세금, 공과금, 반환금                                                                     
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2022학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

보조금및지원금수입 930,240 0 0  

공통과정및방과후과정지원금수입 756,000 0 0  

공통과정지원금 604,800 0 0  

(본예산) 공통과정지원금 280,000원*180명*12월= 604,800,000

방과후과정지원금 151,200 0 0  

(본예산) 방과후과정지원금 70,000원*180명*12월= 151,200,000

일반운영보조금수입 174,240 0 0  

지방자치단체보조금(일반

운영)
62,820 0 0  

(본예산) 무상급식비(지자체) 1,745원*180명*200일= 62,820,000

교육청보조금(일반운영) 111,420 0 0  

(본예산) 학급운영비지원금 450,000 원  * 9학급*12회= 48,600,000

(본예산) 무상급식비(교육청) 1,745원*180명*200일= 62,820,000

수익자부담수입 0 867,934 0  

교육비수입 0 577,476 0  

교육과정수업료 0 577,476 0  

(본예산) 수업료 267,350 원  * 180명*12월= 577,476,000

방과후과정비수입 0 251,086 0  

방과후특성화비 0 251,086 0  

(본예산) 방과후특성화비 20,923,833원*12월= 251,086,000

급식비및간식비수입 0 35,052 0  

일반급식비및간식비 0 35,052 0  

(본예산) 교직원급식비
59,000 원  * 19 명  * 12월= 

13,452,000

(본예산) 급식비간식비
10,000 원  * 180 명  * 12월= 

21,600,000

그밖의수익자부담수입 0 4,320 0  

그밖의교육활동수익자부

담수입
0 4,320 0  

(본예산) 교통비 4,000원*90명*12월= 4,320,000

행정활동수입 0 0 3,300  

이자수입 0 0 300  
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이자수입 0 0 300  

(본예산) 이자수입 150,000원*2회= 300,000

그밖의행정활동수입 0 0 3,000  

그밖의행정활동수입 0 0 3,000  

(본예산) 행정활동수입 1,000,000원*3회= 3,000,000

전년도이월금수입 0 0 50,000  

전년도이월금수입 0 0 50,000  

순세계잉여금 0 0 50,000  

(본예산) 순세계잉여금 50,000,000원*1회= 50,000,000

세입합계 930,240 867,934 53,300 세입 총 합계 1,851,474
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인건비 653,400 172,799 0 826,199    

교원인건비 317,454 43,884 0 361,338    

교원급여 313,454 0 0 313,454    

(본예산) (보조금및지원금) 

일반교육과정 급여
26,121,166원*12월=   313,454,000

교원수당 4,000 9,100 0 13,100    

(본예산) (보조금및지원금) 

통상임금외수당(교원)
333,333원*12월=   4,000,000

(본예산) (수익자부담금) 복

리성수당(교원)
758,333원*12월=   9,100,000

교원법정부담금 0 32,692 0 32,692    

(본예산) (수익자부담금) 건

강보험(교원)
807,833원*12월=   9,694,000

(본예산) (수익자부담금) 국

민연금(교원)
95,250원*12월=   1,143,000

(본예산) (수익자부담금) 사

학연금및 재해보상금(교원)
1,782,083원*12월=   21,385,000

(본예산) (수익자부담금) 산

재보험(교원)
14,833원*12월=   178,000

(본예산) (수익자부담금) 고

용보험(교원)
24,333원*12월=   292,000

교원퇴직금및퇴직적

립금
0 2,092 0 2,092    

(본예산) (수익자부담금) 퇴

직적립금(교원)
174,333원*12월=   2,092,000

직원인건비 266,430 113,063 0 379,493    

직원급여 242,430 58,924 0 301,354    

(본예산) (보조금및지원금) 

정규직직원급여
20,202,500원*12월=   242,430,000

(본예산) (수익자부담금) 정

규직직원급여
4,910,333원*12월=   58,924,000

직원수당 24,000 9,700 0 33,700    

(본예산) (보조금및지원금) 

통상임금외수당(직원)
2,000,000원*12월=   24,000,000

(본예산) (수익자부담금) 복

리성수당(직원)
808,333원*12월=   9,700,000

직원법정부담금 0 38,501 0 38,501    

(본예산) (수익자부담금) 건

강보험(직원)
1,308,500원*12월=   15,702,000

(본예산) (수익자부담금) 국

민연금(직원)
498,833원*12월=   5,986,000

(본예산) (수익자부담금) 사

학연금및 재해보상금(직원)
1,017,583원*12월=   12,211,000

(본예산) (수익자부담금) 산

재보험(직원)
145,083원*12월=   1,741,000

(본예산) (수익자부담금) 고

용보험(직원)
238,416원*12월=   2,861,000
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직원퇴직금및퇴직적

립금
0 5,938 0 5,938    

(본예산) (수익자부담금) 퇴

직적립금(직원)
494,833원*12월=   5,938,000

그밖의인건비 69,516 15,852 0 85,368    

그밖의인건비 69,516 15,852 0 85,368    

(본예산) (수익자부담금) 복

리성수당(그밖의)
83,333원*12월=   1,000,000

(본예산) (수익자부담금) 건

강보험(그밖의)
282,916원*12월=   3,395,000

(본예산) (수익자부담금) 국

민연금(그밖의)
239,750원*12월=   2,877,000

(본예산) (수익자부담금) 사학연금및 

재해보상금(그밖의)
177,333원*12월=   2,128,000

(본예산) (수익자부담금) 산

재보험(그밖의)
37,333원*12월=   448,000

(본예산) (수익자부담금) 고

용보험(그밖의)
61,250원*12월=   735,000

(본예산) (수익자부담금) 퇴

직적립금(그밖의)
439,083원*12월=   5,269,000

(본예산) (보조금및지원금) 

단기계약직급여
5,793,000원*12월=   69,516,000

운영비 0 149,074 0 149,074    

관리운영비 0 137,434 0 137,434    

수용비 0 97,797 0 97,797    

(본예산) (수익자부담금) 각

종 용역비
1,043,000원*12월=   12,516,000

(본예산) (수익자부담금) 각

종 소모품 및 비품
770,833원*12월=   9,250,000

(본예산) (수익자부담금) 일

반관리운영비
5,193,166원*12월=   62,318,000

(본예산) (수익자부담금) 홍

보및광고료
306,666원*12월=   3,680,000

(본예산) (수익자부담금) 렌

탈비
627,750원*12월=   7,533,000

(본예산) (수익자부담금) 그

밖의 관리운영비
208,333원*12월=   2,500,000

수수료및제세공과금 0 35,497 0 35,497    

(본예산) (수익자부담금) 수

수료 및 보험료
1,086,666원*12월=   13,040,000

(본예산) (수익자부담금) 공

공요금 및 제세공과금
1,871,416원*12월=   22,457,000

연료비 0 4,020 0 4,020    

(본예산) (수익자부담금) 난

방(가스)비
335,000원*12월=   4,020,000

여비 0 120 0 120    

(본예산) (수익자부담금) 관

내외출장비
10,000원*12월=   120,000
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업무추진비 0 11,640 0 11,640    

일반업무추진비 0 8,640 0 8,640    

(본예산) (수익자부담금) 일

반업무추진비
720,000원*12월=   8,640,000

직책급업무추진비 0 3,000 0 3,000    

(본예산) (수익자부담금) 직

책급업무추진비
250,000원*12월=   3,000,000

일반교육활동비 125,640 209,567 0 335,207    

일반교육활동비 125,640 209,567 0 335,207    

교사연수연구비 0 250 0 250    

(본예산) (수익자부담금) 교

직원연수비
20,833원*12월=   250,000

교재교구구입비 0 81,420 0 81,420    

(본예산) (수익자부담금) 학

습준비물및 학습자료구입
1,066,666원*12월=   12,800,000

(본예산) (수익자부담금) 아

동도서구입비
83,333원*12월=   1,000,000

(본예산) (수익자부담금) 누

리과정 교재비
3,210,000원*12월=   38,520,000

(본예산) (수익자부담금) 교

구 및 기자재구입
1,083,333원*12월=   13,000,000

(본예산) (수익자부담금) 기

타교수학습활동비
1,341,666원*12월=   16,100,000

행사비 0 63,345 0 63,345    

(본예산) (수익자부담금) 각

종행사비
5,278,750원*12월=   63,345,000

복리비 0 29,500 0 29,500    

(본예산) (수익자부담금) 아

동치료관련비
125,000원*12월=   1,500,000

(본예산) (수익자부담금) 기

타복리비
2,333,333원*12월=   28,000,000

일반급식비간식비 125,640 35,052 0 160,692    

(본예산) (수익자부담금) 일

반급식비간식비(교직원)
1,121,000원*12월=   13,452,000

(본예산) (수익자부담금) 일

반급식비간식비(학부모)
1,800,000원*12월=   21,600,000

(본예산) (보조금및지원금) 

일반급식비간식비(무상)
10,470,000원*12월=   125,640,000

선택적교육활동비 151,200 255,406 0 406,606    

방과후교육활동비 151,200 251,086 0 402,286    

방과후교육돌봄비 151,200 0 0 151,200    

(본예산) (보조금및지원금) 

방과후교육 교육과정비
12,600,000원*12월=   151,200,000
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과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

방과후특성화비 0 251,086 0 251,086    

(본예산) (수익자부담금) 특

성화교재강사비
20,923,833원*12월=   251,086,000

그밖의교육활동비 0 4,320 0 4,320    

통학차량이용비 0 4,320 0 4,320    

(본예산) (수익자부담금) 통

학차량운행비
360,000원*12월=   4,320,000

시설설비비품비 0 81,088 53,300 134,388    

시설비 0 65,262 53,300 118,562    

시설비 0 65,262 53,300 118,562    

(본예산) (그밖의수입) 개보

수공사
4,441,666원*12월=   53,300,000

(본예산) (수익자부담금) 개

보수공사
5,438,500원*12월=   65,262,000

설비비품비 0 15,826 0 15,826    

취득비 0 15,826 0 15,826    

(본예산) (수익자부담금) 비

품구입비
416,666원*12월=   5,000,000

(본예산) (수익자부담금) 시

설장비유지비
902,166원*12월=   10,826,000

세출합계 930,240 867,934 53,300 1,851,474
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

보조금및지원금수입 930,240 886,014 44,226

공통과정및방과후과정지원금수입 756,000 704,880 51,120

공통과정지원금 604,800 620,880 -16,080

(본예산) 공통과정지원금 280,000원*180명*12월=   604,800,000

방과후과정지원금 151,200 84,000 67,200

(본예산) 방과후과정지원금 70,000원*180명*12월=   151,200,000

일반운영보조금수입 174,240 181,134 -6,894

지방자치단체보조금(일반

운영)
62,820 66,267 -3,447

(본예산) 무상급식비(지자체) 1,745원*180명*200일=   62,820,000

교육청보조금(일반운영) 111,420 114,867 -3,447

(본예산) 학급운영비지원금 450,000 원  * 9학급*12회=   48,600,000

(본예산) 무상급식비(교육청) 1,745원*180명*200일=   62,820,000

수익자부담수입 867,934 813,875 54,059

교육비수입 577,476 551,628 25,848

교육과정수업료 577,476 551,628 25,848

(본예산) 수업료
267,350 원  * 180명*12월=   

577,476,000

방과후과정비수입 251,086 244,679 6,407

방과후교육및돌봄비 0 5,400 -5,400

방과후특성화비 251,086 239,279 11,807

(본예산) 방과후특성화비 20,923,833원*12월=   251,086,000

급식비및간식비수입 35,052 12,768 22,284

일반급식비및간식비 35,052 12,768 22,284

(본예산) 교직원급식비
59,000 원  * 19 명  * 12월=   

13,452,000

(본예산) 급식비간식비
10,000 원  * 180 명  * 12월=   

21,600,000

그밖의수익자부담수입 4,320 4,800 -480

그밖의교육활동수익자부담

수입
4,320 4,800 -480

(본예산) 교통비 4,000원*90명*12월=   4,320,000

행정활동수입 3,300 401 2,899
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

이자수입 300 201 99

이자수입 300 201 99

(본예산) 이자수입 150,000원*2회=   300,000

그밖의행정활동수입 3,000 200 2,800

그밖의행정활동수입 3,000 200 2,800

(본예산) 행정활동수입 1,000,000원*3회=   3,000,000

전년도이월금수입 50,000 68,198 -18,198

전년도이월금수입 50,000 68,198 -18,198

순세계잉여금 50,000 68,198 -18,198

(본예산) 순세계잉여금 50,000,000원*1회=   50,000,000

세입합계 1,851,474 1,768,488 82,986
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과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

인건비 826,199 827,383 -1,184

교원인건비 361,338 337,512 23,826

교원급여 313,454 282,114 31,340

(본예산)(보조금및지원금) 일반교육과정

 급여
26,121,166원*12월=   313,454,000

교원수당 13,100 15,270 -2,170

(본예산)(보조금및지원금) 통상임금외수

당(교원)
333,333원*12월=   4,000,000

(본예산)(수익자부담금) 복리성수당(교

원)
758,333원*12월=   9,100,000

교원법정부담금 32,692 40,128 -7,436

(본예산)(수익자부담금) 건강보험(교원) 807,833원*12월=   9,694,000

(본예산)(수익자부담금) 국민연금(교원) 95,250원*12월=   1,143,000

(본예산)(수익자부담금) 사학연금및 재

해보상금(교원)
1,782,083원*12월=   21,385,000

(본예산)(수익자부담금) 산재보험(교원) 14,833원*12월=   178,000

(본예산)(수익자부담금) 고용보험(교원) 24,333원*12월=   292,000

교원퇴직금및퇴직적립금 2,092 0 2,092

(본예산)(수익자부담금) 퇴직적립금(교

원)
174,333원*12월=   2,092,000

직원인건비 379,493 399,533 -20,040

직원급여 301,354 315,939 -14,585

(본예산)(보조금및지원금) 정규직직원급

여
20,202,500원*12월=   242,430,000

(본예산)(수익자부담금) 정규직직원급여 4,910,333원*12월=   58,924,000

직원수당 33,700 29,504 4,196

(본예산)(보조금및지원금) 통상임금외수

당(직원)
2,000,000원*12월=   24,000,000

(본예산)(수익자부담금) 복리성수당(직

원)
808,333원*12월=   9,700,000

직원법정부담금 38,501 36,450 2,051

(본예산)(수익자부담금) 건강보험(직원) 1,308,500원*12월=   15,702,000

(본예산)(수익자부담금) 국민연금(직원) 498,833원*12월=   5,986,000

(본예산)(수익자부담금) 사학연금및 재

해보상금(직원)
1,017,583원*12월=   12,211,000

(본예산)(수익자부담금) 산재보험(직원) 145,083원*12월=   1,741,000

(본예산)(수익자부담금) 고용보험(직원) 238,416원*12월=   2,861,000
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과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

직원퇴직금및퇴직적립금 5,938 17,640 -11,702

(본예산)(수익자부담금) 퇴직적립금(직

원)
494,833원*12월=   5,938,000

그밖의인건비 85,368 90,338 -4,970

그밖의인건비 85,368 90,338 -4,970

(본예산)(수익자부담금) 복리성수당(그

밖의)
83,333원*12월=   1,000,000

(본예산)(수익자부담금) 건강보험(그밖

의)
282,916원*12월=   3,395,000

(본예산)(수익자부담금) 국민연금(그밖

의)
239,750원*12월=   2,877,000

(본예산)(수익자부담금) 사학연금및 재

해보상금(그밖의)
177,333원*12월=   2,128,000

(본예산)(수익자부담금) 산재보험(그밖

의)
37,333원*12월=   448,000

(본예산)(수익자부담금) 고용보험(그밖

의)
61,250원*12월=   735,000

(본예산)(수익자부담금) 퇴직적립금(그

밖의)
439,083원*12월=   5,269,000

(본예산)(보조금및지원금) 단기계약직급

여
5,793,000원*12월=   69,516,000

운영비 149,074 143,867 5,207

관리운영비 137,434 131,557 5,877

수용비 97,797 75,067 22,730

(본예산)(수익자부담금) 각종 용역비 1,043,000원*12월=   12,516,000

(본예산)(수익자부담금) 각종 소모품 및

 비품
770,833원*12월=   9,250,000

(본예산)(수익자부담금) 일반관리운영비 5,193,166원*12월=   62,318,000

(본예산)(수익자부담금) 홍보및광고료 306,666원*12월=   3,680,000

(본예산)(수익자부담금) 렌탈비 627,750원*12월=   7,533,000

(본예산)(수익자부담금) 그밖의 관리운

영비
208,333원*12월=   2,500,000

수수료및제세공과금 35,497 34,959 538

(본예산)(수익자부담금) 수수료 및 보험

료
1,086,666원*12월=   13,040,000

(본예산)(수익자부담금) 공공요금 및 제

세공과금
1,871,416원*12월=   22,457,000

연료비 4,020 0 4,020

(본예산)(수익자부담금) 난방(가스)비 335,000원*12월=   4,020,000

여비 120 150 -30

(본예산)(수익자부담금) 관내외출장비 10,000원*12월=   120,000
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

그밖의관리운영비 0 21,381 -21,381

업무추진비 11,640 12,310 -670

일반업무추진비 8,640 6,310 2,330

(본예산)(수익자부담금) 일반업무추진비 720,000원*12월=   8,640,000

직책급업무추진비 3,000 6,000 -3,000

(본예산)(수익자부담금) 직책급업무추진

비
250,000원*12월=   3,000,000

일반교육활동비 335,207 371,152 -35,945

일반교육활동비 335,207 371,152 -35,945

교사연수연구비 250 4,800 -4,550

(본예산)(수익자부담금) 교직원연수비 20,833원*12월=   250,000

교재교구구입비 81,420 90,580 -9,160

(본예산)(수익자부담금) 학습준비물및 

학습자료구입
1,066,666원*12월=   12,800,000

(본예산)(수익자부담금) 아동도서구입비 83,333원*12월=   1,000,000

(본예산)(수익자부담금) 누리과정 교재

비
3,210,000원*12월=   38,520,000

(본예산)(수익자부담금) 교구 및 기자재

구입
1,083,333원*12월=   13,000,000

(본예산)(수익자부담금) 기타교수학습활

동비
1,341,666원*12월=   16,100,000

행사비 63,345 90,670 -27,325

(본예산)(수익자부담금) 각종행사비 5,278,750원*12월=   63,345,000

복리비 29,500 39,800 -10,300

(본예산)(수익자부담금) 아동치료관련비 125,000원*12월=   1,500,000

(본예산)(수익자부담금) 기타복리비 2,333,333원*12월=   28,000,000

일반급식비간식비 160,692 145,302 15,390

(본예산)(수익자부담금) 일반급식비간식

비(교직원)
1,121,000원*12월=   13,452,000

(본예산)(수익자부담금) 일반급식비간식

비(학부모)
1,800,000원*12월=   21,600,000

(본예산)(보조금및지원금) 일반급식비간

식비(무상)
10,470,000원*12월=   125,640,000

선택적교육활동비 406,606 333,479 73,127

방과후교육활동비 402,286 328,679 73,607

방과후교육돌봄비 151,200 89,400 61,800
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(본예산)(보조금및지원금) 방과후교육 

교육과정비
12,600,000원*12월=   151,200,000

방과후특성화비 251,086 239,279 11,807

(본예산)(수익자부담금) 특성화교재강사

비
20,923,833원*12월=   251,086,000

그밖의교육활동비 4,320 4,800 -480

통학차량이용비 4,320 4,800 -480

(본예산)(수익자부담금) 통학차량운행비 360,000원*12월=   4,320,000

시설설비비품비 134,388 91,607 42,781

시설비 118,562 78,807 39,755

시설비 118,562 78,807 39,755

(본예산)(그밖의수입) 개보수공사 4,441,666원*12월=   53,300,000

(본예산)(수익자부담금) 개보수공사 5,438,500원*12월=   65,262,000

설비비품비 15,826 12,800 3,026

취득비 15,826 12,800 3,026

(본예산)(수익자부담금) 비품구입비 416,666원*12월=   5,000,000

(본예산)(수익자부담금) 시설장비유지비 902,166원*12월=   10,826,000

잡지출 0 1,000 -1,000

잡지출 0 1,000 -1,000

잡지출 0 1,000 -1,000

세출합계 1,851,474 1,768,488 82,986
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계속비 사업 예산조서

회계연도: 2022
예산구분:본예산

박경태 2022년 09월 06일 12시 34분 26초 15 경기도교육청 장기조은유치원



명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2022

예산구분 : 본예산 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

자료가 없습니다.

박경태 2022년 09월 06일 12시 34분 26초 16 경기도교육청 장기조은유치원



세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2022

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 1,768,488 1,682,439 1,851,474 82,986 4.7 169,035 10

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 재원 누계예산 구성비(%)

보조금및지원금 930,240 50.2

수익자부담금 867,934 46.9

그 밖의수입 53,300 2.9

보조금및지원금수입 930,240 50.2

수익자부담수입 867,934 46.9

행정활동수입 3,300 0.2

전년도이월금수입 50,000 2.7
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세입세출예산 총괄표(관별)

회계연도 : 2022

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 1,768,488 1,682,439 1,851,474 82,986 4.7 169,035 10

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 관 누계예산 구성비(%)

인건비 826,199 44.6

운영비 149,074 8.1

일반교육활동비 335,207 18.1

선택적교육활동비 406,606 22

시설설비비품비 134,388 7.3

보조금및지원금수입 930,240 50.2

수익자부담수입 867,934 46.9

행정활동수입 3,300 0.2

전년도이월금수입 50,000 2.7
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